DIREÇÃO

PORTARIA N. 168/2013-D

Convoca candidata aprovada no Concurso
Público para o cargo de Professor de Ensino
Superior – Edital n. 086/2010-D, para
apresentação.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 086/2010-D, 087/2010-D,
092/2010-D e 095/2010-D, referentes ao Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, e o mandado expedido nos autos n. 4545 de Mandado de Segurança,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica convocada a candidata Juliana Verga a manifestar expressamente o seu
interesse quanto a ocupação da vaga prevista no Edital n. 086/2010-D, de Professor de Ensino
Superior, até o dia 30 de setembro de 2013.

Art. 2º. A não manifestação da candidata no prazo acima determinado acarretará na

perda do direito à vaga.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro

de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Campo Mourão, 20 de setembro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e